

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 180
10 – 561 Olsztyn

***Do wiadomości
uczestników postępowania***

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 130 tys. na wybór wykonawcy zadania: dostawa nożyczek okulistycznych do cięcia wewnątrzgałkowego soczewek i dostawa kautera wysokotemperaturowego, postępowanie DZPZ/333/119/2022

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 130 tys. na realizację zadania: dostawa nożyczek okulistycznych do cięcia wewnątrzgałkowego soczewek i dostawa kautera wysokotemperaturowego, do Zamawiającego wpłynęło następujące pytanie:

1. Czy w Części nr 1 Zamawiający dopuści nożyczki bez powłoki chromowej 19G o dł. całkowitej 140mm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza nożyczek o wyżej wymienionych parametrach.

2. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu znakowania narzędzia, ponieważ jego budowa uniemożliwia wykonanie czytelnego znakowania?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że odstąpi od wymogu znakowania narzędzia.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z umowy punktu nr 12 z paragrafu nr 1 dla części nr 1, ponieważ wymagana analiza stanu narzędzia, koszty odesłania do producenta w celu weryfikacji ewentualnych uszkodzeń, znacząco zwiększą cenę narzędzia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyrazi zgodę na wykreślenie z umowy punktu nr 12 z paragrafu nr 1 dla części nr 1.

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

Dyrektora WSS w Olsztynie

Irena Kierzkowska